
Bashkia Selenice

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data16.07.2020

Për: Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 10
Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-59683-06-03-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion ure Treblove me fond limit 3.182.135
(Tremiljon e njeqind e tetedhjete e dymije e njeqind e tridhjete e pese )leke pa t.v.sh

Afati zbatimit te kontrates : 60 dite nga lidhja e kontrates

Burimi i financimit :Buxheti Bashkise

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Subjekti 2ZKonstruksion me nipt J63229466K me administrator Zani Zoga me adrese: Strum Suk
km 3 ,Lagja Zogaj, Fier dhe oferte 2.998.610*Dymiljon e neteqind e netedhjete e tetemije e
gjashteqind e dhjete leke pa t.v.sh dhe 3.598.332 *Tremiljon e peseqind e nentedhjete e tetemije e
treqind e tridhjete e dy leke me t.v.sh
2.Subjekti Spektri me perfaqesues Robert Yzeiraj me nipt J62903555F me adrese rruga
Konferenca e Pezes Fier me oferte pa t.v.sh 2.666.340 *Dymiljon e gjashteqind e gjashtedhjete e
gjashtemije e treqind e dyzete dhe 3.199.608 (tremiljon e njeqind e nentedhjete e nentemije e
gjashteqind e tete leke me t.v.sh
3.Subjekti J O G I Sh.P.K me Nipt J63229478K me perfaqesues Josif Basha me adrese Lagjja 11
Janari Fier me oferte 2.975.400 *Dymiljon e nenteqind e shtatedhjete e pesemije e katerqind leke
pa t.v.sh dhe 3.570.480 *tremiljon e peseqind e shtatedhjetmije e katerqind e tetedhjete leke me
t.v.sh

4.Subjekti Sardo sh.p.k. me perfaqesues Saba Hamataj me nipt K13120402Wme adrese Lagjja
Apollonia, rruga 8 katesh me nr-89. kati i pare Fier me oferte 2.443.215 leke pa TVSH; ( Dy
miljone e katerqinde e dyzete e tre mije e dyqinde e pesembedhjete leke ) dhe Çmimi total i
ofertës me t.v.sh është 2.931.858 ( Dy miljone e nenteqinde e tridhjet e nje mije e teteqinde e
pesedhjete e tete leke
5. Subjekti Asi 2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja



konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo Ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 me oferte
2.777.000 *Dymiljon e shtateqind e shtatedhjete e shtatemije leke pa t.v.sh dhe 3.332.400
tremiljon e treqind e tridhjete e dymije e katerqind me t.v.sh
6.Subjekti Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 10
Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore me oferte 2,256,307 Dymiljon e
dyqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e shtate leke pa t.v.sh dhe 2,707,568 *Dymiljon e
shtateqind e shtatemije e peseqinde gjashtedhjete e tete leke me t.v.sh
7.Subjketi Ndertimi sh.p.k. me nipt K11325002C e perfaqesues Luan Bali me adrese Njesia
Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durresit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati i dyte, Zona
Kadastrale 8310, Pasuria Nr. 10/176, Tirane me oferte 2,757,100 (Dymiljon e shtateqind e
pesedhjete e shtatemije e njeqind leke pa t.v.sh dhe 3,308,520 (Tremiljon e treqind e tetemije e
peseqind e njezete leke me t.v.sh
8.Subjketi Xhango shp.k. me nipt J64103171 M me adrese rruga Don gjon buzuku , Lagja nr 5 ,
Korçe me oferte 3,054,914.76 (tre million e pesëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë e
shtatëdhjetëgjashtë të qindtat lekë) pa TVSH dhe 3,665,897,71 (tre million e gjashtëqind gjashtë
dhjetë e pesëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë e shtatëdhjetëenjë të qindtat lekë) me TVSH
9.Subjekti Ndertimi sh.p.k.me Nipt K11325002C Adresa :Blloku Gintash, Laprake Tirane me
oferte 2,757,100 Leke pa TVSH; dhe 3,308,520 leke me t.v.sh

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk ka subjekte te skualifikuara

Subjekti Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 10
Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore me oferte 2,256,307 Dymiljon e
dyqind e pesedhjete e gjashtemije e treqind e shtate leke pa t.v.sh dhe 2,707,568 *Dymiljon e
shtateqind e shtatemije e peseqinde gjashtedhjete e tete leke me t.v.sh eshte subjekt I sukseshem
dhe fitues I kesaj procedure per vazhdim te metejshem .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit ] sigurimine
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 2.371.559 Dymiljon e
treqind e shtatedhjete e njemije e peseqind e pesedhjete e nente ) leke
, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2020

Ankesa: nuk ka

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Pellumb Binaj




